
 

 

 

JAK SE PREZENTOVAT NA VEŘEJNOSTI 

 

EVERESTA ČESKÁ LÍPA 

Vás zve na odborné setkání: 

V dnešní době je schopnost dobré prezentace důležitá. 

Prezentace je často nedílnou součástí řady profesí, ale může Vás 

potkat i ve škole, ale často musíte prezentovat i sebe sami. 

Ukážeme Vám, že při Vašem projevu za Vás nehovoří jen slova, 

ale gesta, způsob jakým sdělujete, jak při tom vypadáte, jaký 

zaujímáte postoj. 

 

 

Štěpánka Duchková 

Moderátorské začátky si Štěpánka Duchková prožila v pořadu Dobrý den, Praho. Dva roky 

pracovala jako redaktorka České televize. V roce 1997 přešla na Primu, kde uváděla hlavní 

zpravodajskou relaci a vedla diskuzní pořady K věci a Nedělní partie. Našla se i v pořadech TV 

Barrandov nebo Českého rozhlasu. Mimoto přednáší na Vysoké škole ekonomické v Praze 

novinářskou etiku, vyučuje na Moderátorské škole D3 a věnuje se mediálním tréninkům. Ráda 

čte, hraje golf nebo kouká na filmy. 

Pro více informací kontaktujte: 

Bohumilu Munzarovou 

administrátorka HR Klubu 

produktová manažerka pro eventy a 

konference 

bohumila.munzarova@everesta.cz 

+420 774 201 492 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Pro e-členy a nečleny HR klubu 950 Kč  

 

Setkání se bude konat: 

16. března 2015 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Mimoňská 3223 

Česká Lípa 

 

 

 

 


